

- Page 103, ligne 12, 1793; mettez 1795.*
- Page 105, ligne 13; au lieu de position, mettez intention; la même.*
- Page 111, ligne 21, au lieu de que cette progression, mettez qu'elle.*
- Page 113, ligne 9; cinquantième, mettez deux centième.*
- Page 145, ligne dernière, preferé; mettez préférablement.*
- Page 148, ligne 22, aux; mettez elles.*
- Page 150, ligne 10 presbitérisme; mettez presbitérianisme. Ligne 11, l'exerce; mettez les exerce; Ou bien dans cette ligne et la suivante, au lieu de il ne l'exerce que par et pour la forme, mettez les croyans ne sont pas plus multipliés qu'ailleurs.*
- Page 155, ligne 17, après Europe, mettez un point et une virgule; et ligne 23, après pure, mettez deux points.*
- Page 157, ligne 3, leur, mettez sa; et ligne 7, Américains nés, mettez natifs Américains.*
- Page 159, ligne 25, Ils; mettez Elles; et ligne 26, après, mettez chez.*
- Page 160, ligne 7, au lieu de très-bien, mettez bien et souvent.*
- Page 162, lignes 22 et 23, après vu, et après Amériquo, ôtez les virgules.*
- Page 163, ligne 11, la, mettez le.*
- Page 164, ligne 25, eù; mettez où.*
- Page 172, à la fin de l'annonce des Tableaux, après ministre des Etats-Unis, ajoutez en Portugal.*